МУ «Департамент образования г.Аргун»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ЧЕЧЕН-АУЛ»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН

(МБОУ «СОШ № 2 с. Чечен-Аул»)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

АРГУН-ГIАЛИН ОКРУГАН «ЧЕЧЕНАРА № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА

ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮХЬ «Чеченара № 2 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

25 ноября 2022 г. № 91

с. Чечен-Аул

«О направлении молодых педагогов на сертификацию»

    В соответствии с организацией работы по внедрению региональной целевой

программы поддержки молодых педагогов и развития наставничества в

системе общего образования, утвержденной приказом Министерства

образования и науки Чеченской республики от 30 июля 2021 года №904-п и

письмом ГБУ «ЦОКО» от 17.11.2022 года «О закреплении региональных

методистов и разработке индивидуальных маршрутов», п р и к а з ы в а ю:

1. Молодым педагогам зарегистрироваться на сайте govzalla (приложение

1)

2. Заместителю директора УВР Писаровой М.О. предоставить контактные

данные молодых педагогов ГБУ ДПО «ИРО ЧР» для дальнейшей работы

региональных методистов по индивидуальным образовательным

маршрутам.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой

  Директор                                                               Н.В.Мутаева

                                                                                                                                          Приложение 1

№

п/п

       ФИО педагога Преподаваемый

предмет

Подпись

1. Алиева Айшат Асхабовна начальные классы

2. Домбаева Мелх-Азни Ибрагимовна биология

3. Мунаева Линда Альбековна ИКТ

4.

		2023-04-06T11:02:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ЧЕЧЕН-АУЛ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН